鶴ヶ島市からのお知らせ
川越新聞記者会の皆さんよろしくお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　担当課（所・館）鶴ヶ島市議会事務局　上田平
電話　２７１－１１１１（内線３６０）
タイトル
令和６年第２回鶴ヶ島市議会定例会審議結果（６月２１日分）
令和６年第２回鶴ヶ島市議会定例会が６月２１日（金）に閉会しました。審議結果は下記のとおりです。
番号　件名　審議結果　議決日

議案第３５号
専決処分の承認を求めることについて（鶴ヶ島市税条例の一部を改正する条例）
承認に決す（全員賛成）６月４日

議案第３６号
専決処分の承認を求めることについて（鶴ヶ島市都市計画税条例の一部を改正する条例）
承認に決す（全員賛成）６月４日

議案第３７号
専決処分の承認を求めることについて（国民健康保険税条例の一部を改正する条例）
承認に決す（全員賛成）６月４日

議案第３８号
固定資産評価員の選任について（内野　雅彦（うちの　まさひこ））
同意に決す（全員賛成）６月４日

議案第４４号
工事請負契約の締結について（新町小学校校舎屋上防水等改修工事）
原案可決（全員賛成）６月４日

議案第３９号
鶴ヶ島市税条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）６月２１日

議案第４０号
鶴ヶ島市都市計画税条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）
６月２１日

議案第４１号
令和６年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（第２号）について
原案可決（全員賛成）６月２１日

議案第４２号
令和６年度鶴ヶ島市国民健康保険特別会計補正予算（第１号）について
原案可決（全員賛成）６月２１日

議案第４３号
令和６年度鶴ヶ島市介護保険特別会計補正予算（第１号）について
原案可決（全員賛成）６月２１日